

Приложение № 1
к бюллетеню для голосования
на годовом общем собрании собственников
помещений многоквартирного дома по адресу:
г. Санкт-Петербург, Смольный пр., дом 17, стр.1

Предложение на проведение работ по установке
многофункциональной спортивной площадки на внутренней
территории Дома Смольный проспект, дом 17, стр.1

1. Предполагаемая стоимость работ: 934 487,50 рублей + 150 000 рублей согласование проекта Благоустройства. Общая стоимость: 1 084 487,50 рублей.
2. Начало производства работ: не ранее сбора денежных средств в размере 90% от предполагаемой стоимости работ.
3. В случае фактической стоимости проведения работ менее предполагаемой стоимости работ – разницу между собранными денежными средствами и фактической стоимостью аккумулировать на расчетном счете Управляющей организации до принятия решения общим собранием собственников помещений либо Советом Дома о финансировании на остаток иных работ в целях благоустройства Дома.
4. В случае отсутствия предложений подрядных организаций на момент сбора денежных средств в размере 90% от предполагаемой стоимости работ по производству согласованных работ, стоимость которых не превышает предполагаемую стоимость работ– работы не производить до момента определения дополнительного источника финансирования. Денежные средства в таком случае аккумулировать на расчетном счете управляющей организации до принятия решения общим собранием собственников помещений.
5. В случае наступления событий, изложенных в п. 3, 4 и отсутствии принятых решений соответственно общего собрания собственников либо Совета Дома по направлению денежных средств на иные цели в течение календарного года – ООО «ЮИТ Сервис» производит возврат внесенных денежных средств по заявлению собственников помещений Дома, с приложением документов подтверждающих внесение денежных средств на производство работ.
6. Перечень работ со стоимостью на момент формирования предложения о производстве работ:

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

№ п/п	Артикул	Наименование	Количество, шт, м2	Цена, руб., в т.ч. НДС 20%	Стоимость, руб., в т.ч. НДС 20%
1		Подготовка основания (выборка грунта, геотекстиль, песок 15 см, щебень 15 см, отсев 6 см, бордюрный камень)	105,12	2 500,00 ₽	262 800,00 ₽
2		Травмобезопасное бесшовное резиновое покрытие на основе пигмента стандартного цвета (толщина 20 мм)	105,12	1 500,00 ₽	157 680,00 ₽
3		Ограждение спортивной площадки решетчатое: 21,9*4,8 высота 3 м, сетка нейлоновая сверху (ячейка 100*100, нить 2,6 мм), трос стальной в оплетке 167 мм (3-4мм)), 2 калитки.	1	366 632,50 ₽	366 632,50 ₽
6		Ворота для минифутбола	2	23 562,50 ₽	47 125,00 ₽
7		Стойка с баскетбольным щитом	2	27 625,00 ₽	55 250,00 ₽
Итого по основанию и покрытию:					420 480,00
Итого по ограждению:					366 632,50
Итого по оборудованию:					102 375,00
Доставка:					45 000,00
Всего:					934 487,50